Face ao exposto apresentado, o requerente, requer, que a requerida reembolse as despesas que o
mesmo teve em seu tratamento  pelas faturas que sofreu em seu acidente e que de acordo com o seguro 
obrigatório o mesmo faz jus, pois dentro das cobertura do dito seguro consta despesas medico hospitalar

Valor das despesas R$. 2.700,00(Dois Mil e Setecentos Reais)

Dar-se o valor da Causa R$.2.700,00( Dois Mil e Setecentos Reais).

 

Nestes termos           

 

Pede Deferimento           

 

João Pessoa,05 de  Abril de 2019.                

 

-----------------------------------------------------

Jose Carlos Santos

OAB/PB.4462

Poder Judiciário da Paraíba

2º Juizado Especial de Mangabeira